
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 919 DEL 17/10/2024  

Oggetto: DELIBERAZIONE  N.  994  DEL  5.09.2024  AVENTE  AD  OGGETTO:  “AVVISO
PUBBLICO PER L’AFFIDAMENTO DI N. 2 INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI
A PSICOLOGI PER LA STRUTTURA COMPLESSA PSICOLOGIA”. AMMISSIONE
E  NON  AMMISSIONE  ISTANTI  E  NOMINA  COMMISSIONE  TECNICA.
RETTIFICA.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Antonella Balocco 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La determinazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 976 del 16/10/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: DELIBERAZIONE N. 994 DEL 5.09.2024 AVENTE AD OGGETTO: “AVVISO
PUBBLICO  PER  L’AFFIDAMENTO  DI  N.  2  INCARICHI  LIBERO
PROFESSIONALI  A  PSICOLOGI  PER  LA  STRUTTURA  COMPLESSA
PSICOLOGIA”.  AMMISSIONE  E  NON  AMMISSIONE  ISTANTI  E  NOMINA
COMMISSIONE TECNICA. RETTIFICA.

VISTA la deliberazione n. 1296 del 11.12.2023 ad oggetto: “Ricognizione generale delle deleghe di
firma”;

VISTA, altresì, la documentazione relativa alla materia in trattazione:

a. Determinazione n. 909 del 11/10/2024 con la quale sono stati ammessi all’avviso pubblico per
l’affidamento  di  incarico libero  professionale,  a  n.  2  Psicologi  di  cui  n.  1  per  il  Progetto
“Pensare Pensieri difficili” e n. 1 per il Progetto Relazioni Positive, con assegnazione alla S.C.
Psicologia, i candidati di seguito indicati:

ATZORI FRANCESCA

BARBERO MARTA

BONO CINZIA

CALOIARO FRANCESCA

CARLINO ELEONORA

CIARAMELLA ARGENTINA

DELLA PEPA LORIS

FAIELLO ANTONELLA

FUMAGALLI MADDALENA

GIANOTTI NORA

GILLONE ERIKA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

JARRE DANIELE

KALMAN GILBERTO

LANDA DEBORAH

MORBELLI CAROLA

MOSSA VALENTINA

PASTORELLI ELISA

RUMIANO MICHELA

SANZOVO ELENA

SERVADEI CATERINA

SOLARI ILARIA

STEFANINO GIANCARLO

TOSI ELEONORA

VILLONE SELENA

PRESO ATTO  che  non  era  stata  inserita  tra  i  candidati  l’istanza  della  dott.ssa  Bollo  Martina
pervenuta al prot. n. 46147 del 09.09.2024;

RILEVATA la  necessità  di  rettificare  la  determinazione  n.  909  del  11/10/2024  inserendo  tra  i
nominativi degli ammessi la dott.ssa Bollo Martina

DETERMINA

1. di rettificare, sulla base di quanto precede, il punto 1) del dispositivo della determinazione n.
909  del  11/10/2024,  ammettendo  all’avviso  pubblico  per  l’affidamento  di  incarico  libero
professionale, a n. 2 Psicologi di cui n. 1 per il Progetto “Pensare Pensieri difficili” e n. 1 per il
Progetto  Relazioni  Positive,  con  assegnazione  alla  S.C.  Psicologia,  i  candidati  di  seguito
indicati:
ATZORI FRANCESCA
BARBERO MARTA
BOLLO MARTINA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

BONO CINZIA
CALOIARO FRANCESCA
CARLINO ELEONORA
CIARAMELLA ARGENTINA
DELLA PEPA LORIS
FAIELLO ANTONELLA
FUMAGALLI MADDALENA
GIANOTTI NORA
GILLONE ERIKA
JARRE DANIELE
KALMAN GILBERTO
LANDA DEBORAH
MORBELLI CAROLA
MOSSA VALENTINA
PASTORELLI ELISA
RUMIANO MICHELA
SANZOVO ELENA
SERVADEI CATERINA
SOLARI ILARIA
STEFANINO GIANCARLO
TOSI ELEONORA
VILLONE SELENA

2. di confermare quanto già previsto nei punti 2) e 3) della determinazione n. 909 del 11.10.2024
3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di

spesa;
4. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;
5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 21-quater

comma 1 della Legge 241/1990 e s.m.i..

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-10-17T08:21:20+0200
	Damiano Marraffa




